

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบ AC สายบ้านหนองปรือ-บ้านถนนหัก (จากหมู่บ้านไพรเวท-
สุดเขตบ้านหนองปรือ) หมู่ที่ 4 บ้านหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,731,563.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวจราจรแบบ AC พร้อมขยายผิว คสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 มกราคม 2567 เป็นเงิน 2,377,296.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติ จิตรสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบปฏิบัติงาน

7.2 ประเสริฐศักดิ์ รองในเมือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 ธนวัฒน์ จันทร์ลอด กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบ AC สายบ้านหนองปรู-บ้านถนนหัก (จากหมู่บ้านไพรเวท-สุดเขตบ้านหนองปรู) หมู่ที่ 4 บ้านหนองปรู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

procurement)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานชุดหรือผิวจราจร และชนทั้ง ดิน 2. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	บาท/ตร.ม.	1,049,000	22.20	23,287.80	1.3642	30.28	31,769.21
2	2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 2.1.2 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	เมตร	108,000	88.55	9,563.40	1.3642	120.79	13,046.39
3	2.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 3. งานติดตั้งป้าย และ เครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	4,608,000	14.55	67,046.40	1.3642	19.84	91,464.69
4	3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์	set	1,000	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70

งานนับตัว จันทลอด

มกราคม 2567 08:03:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบ AC สายบ้านหนองปรือ-บ้านถนนหัก (จากหมู่บ้านพรเวท-สุดเขตบ้านหนองปรือ) หมู่ที่ 4 บ้านหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2 งานทดสอบและควบคุมคุณภาพการก่อสร้าง	set	1.000	12,000.00	12,000.00	1.3642	16,370.40	16,370.40
6	3.3 งานตีเส้นจราจร สีTermo Plastic	ตร.ม.	230.000	200.00	46,000.00	1.3642	272.84	62,753.20
7	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,094.000	460.08	503,327.52	1.3642	627.64	686,639.40
8	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,608.000	229.46	1,057,351.68	1.3642	313.02	1,442,439.16

งานันต์ จันทร์หลอด

มกราคม 2567 08:03:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแบบ AC สลายบนถนนทอ (จากหมู่บ้านโพธิ์หวาด-สุดเขตบ้านหนองปรุ) หมู่ที่ 4 บ้านหนองปรุ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
 บidding) บidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองจะบก

ลำดับที่ บัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	54.000	380.63	20,554.02	1.3642	519.25	28,039.79
รวมราคากลาง								2,377,296.94

งานนี้ เงินเหลือ

มกราคม 2567 08:03:03